09/11/2023, 14:16 E-mail de Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Neila Gomes <neilagomes@pindamonhangaba.sp.leg.br>

1}+}LG3S_ IRIP}
qLLrÜÜA\D Mn,,tL4Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Para: Neila Gomes <neilagomes@pindamonhangaba.sp.leg.br>
Cc: Solange Antunes Penna Patricio Da Silva <solange.penna@edp.com>

9 de novembro de 2023 às 13:49

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao seu Ofício ng 729/2023 recebido em 09/11/2023,registrado sob n' 349335093 de protocolo

Informamos que direcionamos para área responsável

Atenciosamente,

Regiane Cassemiro

©e(:Jp
De: Neila Gomes <neilagomes@pindamonhangaba.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 9 de novembro de 2023 09:31

Para: PODER PUBLICO sp <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Cc: Solange Antunes Penna Patricio Da Silva <solange.penna@edp.com>
Assunto: Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

[Texto das mensagens anteriores oculto]
CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or
distributed, under the terms of current legislation.
If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please noüfy the sender of this error, by

email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,

gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da

mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,

guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique eI error a

remitente enviándole un correa electrónico y elimine este email de su dispositivo

Câmara de Vereadores do
Pindamonhangaba

IIIII1'11iI'FiiIIi'a
;;?J::;;flf272a: folrã?ii{{:?33à
LEG - OfícIo - REC:j 4679/2023

1

https ://mail.google.com/mail/u/l/?ik=62aeO07498&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 1 7821 05871356401 534&simpl;msg-f: 1 7821 05871 356 1/1